
              

 
 

UAB  „LITNOBILES“ 
 

(Uždaroji akcinė bendrovė „Litnobiles“, įm. k. 124967755, PVM mokėtojo kodas LT249677515, A. Kojelavičiaus g. 17, Vilnius,  LT-11101, 

info@litnobiles.lt,, +37069407259, Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) 

 
 

 
 

 
KONKURSO  SĄLYGOS 

 
Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros (MTEP) laboratorijos statyba 

 
TURINYS 

 
 

1.  BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................... 2 
2.  PIRKIMO OBJEKTAS .............................................................................................................. 2 
3.  TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................. 2 
4.  PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ..................................................... 5 
5.  KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 6 
6.  PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................... 7 
7.  PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ............................................................................ 7 
8.  DERYBOS ................................................................................................................................... 8 
9.  SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO .............................................................. 8 
10.  PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ........................................................................................ 9 
11.  BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS ............................................................................................ 10 
12.  PRIEDAI .................................................................................................................................... 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1.1 UAB „Litnobiles“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą "INOVATYVIOS 
ANTIKOROZINĖS DANGOS PRAMONINIAMS IR TRANSPORTO ĮRENGINIAMS BEI 
PRIEMONĖMS "(Nr. J05-LVPA-K-03-0139), bendrai finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinių 
fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti: Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros 
(MTEP) laboratorijos statybos darbus. 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 
taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 
1K-316 (toliau – Taisyklės) 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 
(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

1.4 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje 
www.esinvesticijos.lt 2018 m. rugpjūčio 31 d.  

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, 
abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 
atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1 
punkte nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 
procedūromis susijusius pranešimus: Juristas Karolis Petryla, el. p. K.Petryla@litnobiles.lt, tel. 
nr. +37069407259, faksas: +370 5 2685991.  

 
 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 
 
2.1. Perkami MTEP laboratorijos statybos darbai (įskaitant modulinių konteinerinių namelių 

gamybos, jų pristatymo bei montavimo darbus), kurių savybės nustatytos pateiktoje techninėje 
specifikacijoje. 

2.2. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis 
ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, 
kad priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.3. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam 
darbų kiekiui. 

2.4. Darbai (įskaitant modulinių namų gamybą, pristatymą, montavimą) turi būti atlikti per 1 
(vieną) mėnesį nuo darbų pirkimo sutarties pasirašymo dienos.  

2.5. Darbų atlikimo vieta – A. Kojelavičiaus g. 17, Vilnius.  
 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 
 
3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus. 

 
3.1.1. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai  

 
Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 
reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 
įrodantys dokumentai 

3.1.1.1 Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su 
kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar 

Tiekėjo, 
neatitinkančio 

Valstybės įmonės Registrų centro 
arba atitinkamos užsienio šalies 



 3

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 
reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 
įrodantys dokumentai 

apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal šalies, 
kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar 
panaši. Jam nėra iškelta restruktūrizavimo, 
bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto 
procesas ne teismo tvarka, nėra siekiama 
priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo 
su kreditoriais arba jam nėra vykdomos 
analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis 
registruotas, įstatymus 

šio reikalavimo, 
pasiūlymas 
atmetamas 

institucijos išduotas dokumentas, 
patvirtinantis, kad tiekėjas nėra 
bankrutavęs, likviduojamas, jam 
nėra iškelta restruktūrizavimo, 
bankroto byla ar vykdomas 
bankroto procesas ne teismo 
tvarka, nėra siekiama priverstinio 
likvidavimo procedūros ar 
susitarimo su kreditoriais, arba 
išrašas iš teismo sprendimo, 
išduotas ne anksčiau kaip 30 dienų 
iki pasiūlymų pateikimo termino 
pabaigos. Jei dokumentas išduotas 
anksčiau, tačiau jo galiojimo 
terminas ilgesnis nei pasiūlymų 
pateikimo terminas, toks 
dokumentas yra priimtinas. 
Pateikiama tinkamai patvirtinta 
dokumento kopija arba  
pateikiamas laisvos formos tiekėjo 
raštiškas patvirtinimas, kad jis 
atitinka šiame punkte nurodytą 
kvalifikacijos reikalavimą 

3.1.1.2. Tiekėjas vykdomą veiklą įregistravęs teisės aktų 
nustatyta tvarka 

Tiekėjo, 
neatitinkančio 
šio reikalavimo, 
pasiūlymas 
atmetamas 

Valstybės įmonės Registrų centro 
išduota Lietuvos Respublikos 
juridinių asmenų registro 
išplėstinio išrašo kopija ar kiti 
dokumentai, patvirtinantys tiekėjo 
vykdomos veiklos įregistravimą 
teisės aktų nustatyta tvarka arba 
atitinkamos užsienio šalies 
institucijos (profesinių ar veiklos 
tvarkytojų, valstybės įgaliotų 
institucijų pažymos, kaip yra 
nustatyta toje valstybėje, kurioje 
tiekėjas registruotas) išduotas 
dokumentas ar priesaikos 
deklaracija, liudijanti tiekėjo 
vykdomos veiklos įregistravimą  
teisės aktų nustatyta tvarka. 

3.1.1.3. Tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su 
socialinio draudimo įmokų 
mokėjimu pagal šalies, kurioje jis registruotas, ar 
Lietuvos Respublikos įstatymus. 

Tiekėjo, 
neatitinkančio 
šio reikalavimo, 
pasiūlymas 
atmetamas 

LR Valstybinio socialinio 
draudimo įstaigos ar valstybės 
įmonės Registrų centro Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės nustatyta 
tvarka išduotas dokumentas, arba 
šalies, kurioje tiekėjas registruotas, 
kompetentingos valstybės 
institucijos išduotas dokumentas 
arba Tiekėjo raštiškas 
patvirtinimas, kuris patvirtina, kad 
Tiekėjas yra įvykdęs visus 
įsipareigojimus, susijusius su 
socialinio draudimo įmokų 
mokėjimais. 
Dokumentas turi būti išduotas  ne 
anksčiau kaip 30 dienų iki 
paskutinės pasiūlymų teikimo 
dienos. Jeigu dokumentas išduotas 



 4

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 
reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 
įrodantys dokumentai 

anksčiau, tačiau jo galiojimo 
terminas ilgesnis nei pasiūlymų 
pateikimo terminas, toks 
dokumentas yra priimtinas. 
Pateikiamas išduotos pažymos 
originalas ar Tiekėjo vadovo arba 
įgalioto asmens patvirtinta kopija. 

3.1.1.4. Tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su 
mokesčių mokėjimu pagal 
šalies, kurioje jis registruotas, ar Lietuvos 
Respublikos įstatymus. 

Tiekėjo, 
neatitinkančio 
šio reikalavimo, 
pasiūlymas 
atmetamas 

Valstybinės mokesčių inspekcijos 
prie LR finansų ministerijos 
teritorinės valstybinės mokesčių 
inspekcijos ar valstybės įmonės 
Registrų centro Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės nustatyta 
tvarka išduotas dokumentas,  arba 
šalies, kurioje tiekėjas registruotas, 
kompetentingos valstybės 
institucijos išduotas dokumentas 
arba Tiekėjo raštiškas 
patvirtinimas,  kuris patvirtina, kad 
Tiekėjas yra įvykdęs visus 
įsipareigojimus, susijusius su 
mokesčių mokėjimu valstybės 
biudžetui. 
Dokumentas turi būti išduotas  ne 
anksčiau kaip 30 dienų iki 
paskutinės pasiūlymų teikimo 
dienos. Jeigu dokumentas išduotas 
anksčiau, tačiau jo galiojimo 
terminas ilgesnis nei pasiūlymų 
pateikimo terminas, toks 
dokumentas yra priimtinas. 
Pateikiamas  išduotos pažymos 
originalas arba Tiekėjo vadovo ar 
įgalioto asmens patvirtinta kopija. 
 

 
 

3.1.2.Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai  
 

Eil.  
Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimų 
reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 
įrodantys dokumentai 

3.1.2.1 Tiekėjas per pastaruosius 3 metus 
arba per laiką nuo jo įregistravimo 
dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą 
trumpiau kaip 3 metus) įvykdė 
arba vykdo bent 1 (vieną)  
panašaus pobūdžio sutartį, kurios 
vertė/įvykdytos sutarties dalies 
vertė ne mažesnė kaip 0,7 
pasiūlymo vertės be PVM. 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 
reikalavimo, pasiūlymas 
atmetamas 

1. Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto 
asmens pasirašyta (-as) įvykdytos 
(-ų) ar vykdomos (-ų) sutarties (-
čių) sąrašas, nurodant: 
1.1. užsakovą; 
1.2. sutarties vertę/įvykdytos 
sutarties dalies vertę; 
1.3. sudarymo ir/arba įvykdymo 
datas;  
1.4. kontaktinį asmenį.  
 

3.1.2.2 
 

Tiekėjas turi būti įsidiegęs kokybės 
vadybos, darbuotojų saugos ir 
sveikatos vadybos sistemų 
standartą bei aplinkos apsaugos 
vadybos sistemą pagal standartus 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 
reikalavimo, pasiūlymas 
atmetamas 

Kokybės vadybos, darbuotojų 
saugos ir sveikatos vadybos 
sistemų standarto bei aplinkos 
apsaugos vadybos sistemų 
sertifikatai ir (arba) kitų 



 5

Eil.  
Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimų 
reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 
įrodantys dokumentai 

ISO9001, ISO18001, ISO14001 
arba lygiavertes kokybės vadybos, 
darbuotojų saugos ir sveikatos 
vadybos sistemų standartų bei 
aplinkos apsaugos vadybos 
sistemos priemones, užtikrinančias, 
kad įmonėje vykstantys procesai, 
darantys įtaką kokybei, 
aplinkosaugai, darbuotojų saugai ir 
sveikatai, atitinka minėtų standartų 
reikalavimus. 

lygiaverčių kokybės vadybos, 
darbuotojų saugos ir sveikatos 
vadybos sistemų standarto bei 
aplinkos apsaugos vadybos  
sistemos patvirtinančių dokumentų 
kopijos ir informaciją. 
 

 
* Pastabos: 
1) jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama priesaikos 
deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija; 

2) dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija 
tikra“ ir pareigų pavadinimą, vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudą (jei turima). 

 
3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1.1, 3.1.1.2., 

3.1.1.3, 3.1.1.4. punktuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus 
dokumentus kiekvienas ūkio subjektų grupės narys atskirai, o šių konkurso sąlygų 3.1.2.1. ir 3.1.2.2. 
punktuose nustatytus reikalavimus turi atitikti tas ūkio subjektų grupės narys ar subrangovas, kuris 
bus atsakingas už šių darbų vykdymą.  

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 
melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4 Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos 
sutartį arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos 
šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 
įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi 
numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat 
jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo 
pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 
įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį 
pasirašyti , sudaryti sutartį)1. 

3.5 Pirkėjas gali reikalauti, kad tiekėjas savo pasiūlyme nurodytų, kokius subrangovus ir 
kokiai pirkimo daliai (dalis procentais) atlikti jis ketina pasitelkti. Jeigu yra prašoma nurodyti 
subrangovus, pirkėjas turi nurodyti, kokius kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti subrangovai ir 
kokius kvalifikacijos reikalavimus įrodančius dokumentus turi pateikti.  

 
4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 
4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 
įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 
4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių arba anglų kalba.  
4.4 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas teikiamas užklijuotame voke. Ant voko turi būti užrašyta: „UAB LITNOBILES, A. 
Kojelavičiaus g. 17, LT-11101, Vilnius, Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros (MTEP) 
                                                 
1 Jei nusprendžiama, kad pirkime dalyvaujanti ūkio subjektų grupė turi sudaryti jungtinės veiklos sutartį. 



 6

laboratorijos statyba“ bei tiekėjo pavadinimas ir adresas. Vokas su pasiūlymu grąžinamas jį 
atsiuntusiam tiekėjui, jeigu pasiūlymas pateiktas neužklijuotame voke.  

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 
4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą; 
4.5.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 
4.5.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą 

teikia ūkio subjektų grupė; 
4.5.4. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 
4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės 

narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 
teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7 Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą nurodytą darbų apimtį. 
4.8 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 
4.9 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2018 m. rugsėjo mėn. 7 d. 11 val. 00 min.  (Lietuvos 

Respublikos laiku) atsiuntus jį paštu, per pasiuntinį ar tiesiogiai atvykus šiuo adresu: A. 
Kojelavičiaus g. 17, Vilnius, LT-11101. Pasiūlymai priimami darbo dienomis nuo 8 val. 00 min. iki 
17 val. 00 min., penktadieniais nuo 8 val. 00 min. iki 15 val. 00 min. (Lietuvos Respublikos laiku). 
Tiekėjo prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas yra 
gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir minutę.  

4.10  Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai 
nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai neatplėšiami ir grąžinami tiekėjui 
registruotu laišku 

4.11  Pasiūlymuose nurodoma darbų kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota 
taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių 
konkurso sąlygų 1 priede nurodytą prekių kiekį, darbų apimtį, kainos sudėtines dalis, į techninės 
specifikacijos reikalavimus ir pan. Į darbų kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo 
išlaidos.  

4.12  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 60 dienų. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo 
galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.13  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 
jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.14  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 
pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas 
bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.15  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 
pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 
galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 
 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 
 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu 
prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 
pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip 
per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems 
kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė 
prašymą paaiškinti konkurso sąlygas. 



 7

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso 
sąlygas. 

5.3 Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 
informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, 
keičiami ir (ar) tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 punkte nustatyta 
tvarka paskelbia pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime. 

5.4 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 
5.5 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu, faksu. 
Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgaliotas palaikyti: Juristas Karolis Petryla, el. p. 
K.Petryla@litnobiles.lt, tel. nr. +37069407259, faksas: +370 5 2685991. 
 
 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS  
 

6.1 Vokų atplėšimo procedūra vyks 2018 m. rugsėjo 7 d. 14:00 val. 00 min. (Lietuvos 
Respublikos laiku), dalyviams nedalyvaujant  

6.2 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar 
jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.3 Komisija nagrinėja: 
6.3.1.  ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir ar tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 
6.3.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą 

šiose konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 
6.3.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 
6.4 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas 
pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos 
duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo 
dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos 
duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.5 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis 
paaiškinti arba patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti 
trumpesnis nei 3 darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  

6.6 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 
klaidų, ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme 
pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos 
kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos 
sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.7 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o 
ketindama atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą protingą 
terminą pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių 
dalių pagrindimą.  

6.8 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais.  
6.9 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų.  

 
7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 
7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 
7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 



 8

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  
7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir, Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 
7.1.4. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme 

nurodytas pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba 
dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino arba nepatikslino savo 
pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 
pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško 
kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 
teisėtomis priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 
perkančiajai organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio 
sprendimo priėmimo dienos. 

 
8. DERYBOS 

 
8.1 Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso 

sąlygose nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms 
8.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu 

tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami 
atskiri kiekvienam tiekėjui.  

8.3 Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, 
įskaitant kainą, kokybę, komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. 
Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų 
pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

8.4 Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių 
pasiūlymai nebuvo atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

8.5 Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo 
gautos informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 
protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, 
įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, 
kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai. 

8.6 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai 
pasiūlymai, kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo 
sąlygose nustatyta tvarka. 

8.7 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei 
tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis 
neatvykusio tiekėjo pasiūlymas. 

 
9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 
9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų 

eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 
vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas  
įregistruotas anksčiausiai.  

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 
pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 



 9

9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  
sudaryti sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo 
sutartį arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo sutartį 
sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo 
sutartį. Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą 
pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 
 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 
 

10.1 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 
sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu; 

10.2 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo 
kaina ir esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, 
išskyrus šių sąlygų 8 punkte nustatyti atvejai (jei taikoma); 

10.3 . Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 
10.3.1. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei dalyvavo, 
tiekėjams; 

10.3.2. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo 
dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo pasiūlymas; 

10.3.3. pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos 
naujos (papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

10.3.4. ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai 
taip, kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

10.4 Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti 
keičiama, kai pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis ir bendra atskirų 
pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties vertės prekių ar 
paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju. 

10.5 Esminės Tiekėjo teisės ir pareigos sutartims: 
10.5.1. Tiekėjas įsipareigoja atlikti techninėje specifikacijoje  apibrėžiamas užduotis (tiek 

tarpines, tiek galutines) pagal joje nustatytus terminus ir vadovaujantis LR įstatymais ir kitais teisės 
aktais. 

10.5.2. Tiekėjas turi teisę pasisamdyti subrangos pagrindais subtiekėjus. 
10.5.3. Savo sąskaita Tiekėjas turi apsaugoti ir apginti Pirkėją nuo visų veiksmų, pretenzijų, 

praradimų ar nuostolių, kylančių iš bet kokio Tiekėjo veiksmo ar aplaidumo teikiant paslaugas, 
įskaitant ir bet kokį bet kokių teisinių nuostatų arba trečios šalies teisių pažeidimą, patentų, prekių 
ženklų, autorių teisių ir bet kokių kitų teisių į intelektinės nuosavybės objektus pažeidimą. 

10.5.4. Pasekminė žala, pelno praradimas ir kiti netiesioginiai nuostoliai ar žala yra aiškiai ir 
nedviprasmiškai laikomi nesantys Tiekėjo atsakomybė. Tiekėjo atsakomybė bus apribota suma, lygia 
sutarties kainai, tačiau tokia vertės riba nebus taikoma kompensuojant už veiksmus, pretenzijas ar 
nuostolius, atsirandančius dėl sąmoningo Tiekėjo aplaidumo. 

10.6. Esminės Pirkėjo teisės ir pareigos sutartims: 
10.6.1. Pirkėjas bei kitos įgaliotos Lietuvos Respublikos institucijos įprastinėmis darbo 

valandomis gali atlikti bet kokį patikrinimą, kai toks pasirodo esąs reikalingas įrodymų surinkimui 
tuo atveju, kai yra įtariamas neįprastų komercinių išlaidų gavimas, susijęs su šios sutarties vykdymu, 
arba kilus įtarimams, kad Tiekėjas yra nepajėgus laiku įvykdyti sutartinius įsipareigojimus. Pirkėjas 
iš anksto praneš Tiekėjui apie bet kokį tokį patikrinimą. 

10.6.2. Pirkėjas turi kiek galima glaudžiau bendradarbiauti su Tiekėju tam, kad teiktų 
informaciją, kurios pastarasis gali pagrįstai reikalauti tam, kad būtų galima vykdyti sutartis. 



 10

10.6.3. Pirkėjas įsipareigoja teikti savalaikes pastabas, susijusias su Tiekėjo atliekamais 
darbais, Techninėje užduotyje apibrėžtais reikalavimais. 

10.7. Kaina arba kainodaros taisyklės.  
10.7.1. Į sutarčių kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir bet kokios tiekėjo išlaidos, 

patirtos/patirtinos vykdant sutartis, ir vėliau kaina negali būti didinama visą sutarčių vykdymo 
laikotarpį. Kainų perskaičiavimas pasikeitus PVM nenumatomas. 

10.7.2. Mokėjimų grafikas pagal sutartį: 30% visos sutarties kainos bus mokama po techninėje 
specifikacijoje nurodytų sudedamųjų dalių pristatymo į objektą, 20% po montavimo darbų ir 50% 
visos sutarties kainos apmokėjimas bus atliktas per 30 d. po priėmimo-perdavimo akto pasirašymo. 

10.8. Pirkimo sutartys įsigalioja nuo jų pasirašymo.  
10.9. Prievolių įvykdymo terminai.  
10.10. Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros (MTEP) laboratorijos statybos darbai 

(įskaitant pamatų įrengimą, modulinių konteinerinių namelių gamybą, atvežimą ir pristatymą) turi 
būti atlikti per 4 savaites nuo sutarties pasirašymo dienos. Po pristatymo objekte A. Kojelavičiaus g. 
17, Vilnius montavimo darbai turi būti atlikti per 10 kalendorinių dienų.  

10.11. Žalos atlyginimas. Jei Tiekėjas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų sutartyse 
nurodytomis sąlygomis, Tiekėjas mokės Pirkėjui netesybas, kurių bendra suma neviršys 20 % 
sutarties kainos, taip: 

10.11.1. Jeigu Tiekėjas laiku neatliks darbų, Pirkėjas turi teisę reikalauti mokėti 
tiekėjui 300 Eur (trijų šimtų eurų) baudą už kiekvieną vėlavimo dieną. 

10.11.2. Tuomet, kai bendra Tiekėjo netesybų suma dėl netinkamo įsipareigojimų 
vykdymo viršija 20% sutarties kainos, arba Tiekėjas iš esmės pažeidžia kitas sutarties sąlygas, 
Pirkėjas, raštu prieš 14 dienų pranešęs Tiekėjui, turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį. Sutarties 
nutraukimas šiais atvejais nepanaikina Tiekėjo pareigos sumokėti netesybas, kurių dydis neviršija 
20% sutarties kainos. 

10.12.  Ginčai dėl sutarčių sprendžiami derybų būdu. Šalims nepavykus susitarti ginčai 
sprendžiami atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos įstatymuose nustatytas rūšinio teismingumo 
taisykles. 

10.13. Pirkimo sutartys bus pasirašomos, tik tuo atveju, jei bus gautas Lietuvos verslo 
paramos agentūros (LVPA) pritarimas sutarčių projektams. 

 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
11.1  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 
11.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 
pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 
sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 
nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 
dokumentus įsigijusiems tiekėjams.  

11.3  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja 
raštu visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su 
kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, bei jo pasiūlytą kainą. 

11.4  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus nurodytą konkurso sąlygų 11.3 p., tiekėjams 
ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES fondų lėšų 
naudojimą, neskelbiami. 
 



 11

 
12. PRIEDAI 

 

12.1  Techninė specifikacija; 
12.2  Pasiūlymo forma; 
12.3  Plano projektas. 



 12

1 konkurso sąlygų priedas 
 
 

Planuojama įsigyti modulinių konteinerinių namelių gamybos ir montavimo darbus (toliau – 
Prekės ir Darbai) bei su konteinerinių namelių gamyba ir montavimu susijusias paslaugas ir darbus, 
t. y. visus darbus, kurie būtini, kad konteineriniai nameliai būtų saugiai sumontuoti ir pagal 
galiojančius teisės aktus ir techninius reikalavimus prijungti prie Pirkėjo vidaus elektros tinklų.  

Techniniuose reikalavimuose esančios nuorodos į konkrečius modelius, šaltinius, procesus, 
patentus, konkrečią kilmę ar gamybą yra informacinio pobūdžio ir tiekėjas nėra įpareigotas siūlyti ir 
/ar naudoti tokios produkcijos, medžiagų, įrenginių ir pan. bei gali juos pakeisti lygiaverčiais. Visos 
medžiagos bei montuojami įrenginiai privalo būti nauji. 

 
LABORATORIJOS KONTEINERINIŲ PATALPŲ 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 
 

1 lentelė. Techninė specifikacija  
1. Bendrieji duomenys:  
1.1. Objekto pavadinimas Laboratorijos konteinerinės patalpos  
1.2. Objekto ribos  Pristatymo ir pastatymo adresas – A. Kojelavičiaus g. 17, 

Vilnius 
1.3. Objekto paskirtis UAB Litnobiles darbuotojams reikalinga biuro bei 

laboratorijos patalpa, kurioje būtų galima saugiai dirbti, 
atlikti mokslinę, eksperimentinę veiklą.  

1.4. Objektas Nr.1 (bendros 
patalpos) 
Objektas Nr.2 (laiptinė) 

10 vnt. (žr. punktą 2.2) 
2 vnt. (žr. punktą 2.2) 

2. Pagrindiniai reikalavimai:  
2.1. Reikalavimas objektui Kartu su pasiūlymu pateikti naudotų medžiagų CE 

sertifikatus arba EB atitikties deklaracijas, arba 
lygiaverčius dokumentus. Konteinerinės patalpos turi 
atitikti joms taikomų higienos normų reikalavimus.  

2.2. Reikalavimai objekto išorei 
 
Metalo konstrukcijų 
koroziškumo klasė – C3H. 

Objektas Nr.1 (10 vnt., 
bendros patalpos) 

Objektas Nr.2 (2 vnt. laiptinė)

Matmenys ne mažiau 
9 X 3,2 X 3,2m ir ne 
daugiau kaip 9 X 3,4 
X 3,4 

Matmenys ne mažiau 6 X 2,4 
X 3,2m ir ne daugiau kaip 7 
X 3 X 3,4 

Termoizoliacija – nuo 9,9cm iki 10,1 cm poliuretanas 
Išorės apdailos medžiaga – profiliuota skarda, spalva – 
RAL9007,pilka. 
Durys PVC su stiklu, su užraktu. Rėmo spalva – išorėje 
RAL7016,tamsiai pilka, vidus – Ral 9010, baltas 
Langai – plastikiniai, vitrininiai. Rėmo spalva – išorėje 
RAL7016 tamsiai pilka, vidus – Ral 9010, baltas. 
Vidutinis visų langų šilumos perdavimo koeficientas 
Uw nuo 0,72 iki 0,725 W/m2K 
Metalo rėmo spalva – RAL 7016 
Metalo konstrukcijų 
koroziškumo klasė – 
C3-H.Specialus 

Metalo konstrukcijų 
koroziškumo klasė – C3-H. 



 13

konteinerių dugnų 
dažymas, žr., 1 priedo, 
2 lentelę 
Reikalinga ne mažiau nei 1vnt avarinių išorės laiptų 
komplektas. Metalinis rėmas, laiptų pakopos su 
grotelėmis. Turėklas nuimamas, tvirtinamas varžtais. 

2.3. Reikalavimai objekto vidui Objektas Nr.1 
(bendros patalpos) 

Objektas Nr.2 (laiptinė) 

Sienų apdaila – 
apdailos plokštemis. 
Spalva - balta 

Sienų apdaila – skarda be 
profiliavimo. 

Vidaus grindų medžiaga – drėgmei atspari nuo 19,99 
iki 20,01 mm cemento drožlių plokštė. 
 
Chemiškai atspari PVC danga 
Elektros šviestuvai – LED, ne mažiau 4 vnt. 
konteineriui. 
Elektros lizdai – 16A 230V, IP44. Iš viso ne mažiau 
135 vnt. 
Radiatoriai 1,5kW po ne mažiau 1 vnt. konteineriui. 
Objekto plotis ir aukštis turi užtikrinti laisvą judėjimą 
jo viduje. 

2.4. Kiti reikalavimai Objektas Nr.1 
(bendros patalpos) 

Objektas Nr.2 (laiptinė) 

Vidaus pertvaros, kaip 
nurodyta plane (žr. 
priedas 3). 

Vidaus laiptinė – metalo 
loviai su betono užpildu. Be 
grotelių. 

Pakabinamos lubos 
Kiti įrenginiai: ne mažiau 1 vnt. WC, ne mažiau 4 vnt. 
praustuvų, ne mažiau 1 vnt. dušas 
Įrengiami gręžtiniai pamatai su pamatine sija 
(rostverku) 

 
2 lentelė. Pagrindiniai reikalavimai rangos darbams: 

Atliekami 
darbai 

Aprašymas

Pamatų 
įrengimas 

Suprojektuoti, pagaminti ir įrengti pamatus – gręžtinius polius su monolitinia 
pamatine sija (rostverku). 

Konteinerinių 
namelių 
gamyba 

Pagal techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus suprojektuoti ir pagaminti 
laboratorijos konteinerinių patalpų konteinerinius namelius – iš viso 12 vienetų. 
Konteinerinės patalpos turi būti suprojektuotos ir pagamintos taip, kad atitiktų joms 
taikomus higienos normų reikalavimus. Konteinerinių namelių gamybai naudoti 
medžiagas su CE sertifikatais arba EB atitikties deklaracijomis, arba lygiaverčiais 
dokumentais. 
Konteineriniai nameliai turi būti pilnos komplektacijos, su visiška išorės ir vidaus 
apdaila, kokia numatyta techninėje specifikacijoje.

Konteinerinių 
namelių 
transportas 

Tinkamai, nepažeidžiant gaminių, pristatyti pagamintus konteinerinius namelius 
adresu A. Kojelavičiaus g. 17, Vilnius. 

Konteinerinių 
namelių 
montavimas 

Atlikti visus būtinus konteinerinių namelių montavimo darbus – namelius tinkamai 
pastatyti į numatytą vietą, sujungti tarpusavyje, atlikti baigiamuosius konteinerinių 
namelių apdailos darbus.



 14

Papildomos 
įrangos 
montavimas 

Atlikti vidaus ir išorės laiptų montavimo darbus. 

Konteinerinių 
namelių 
prijungimas 
prie sistemų 

Tinkamai prijungti konteinerinius namelius prie esamų elektros tinklų, prijungti prie 
esamų vandentiekio ir nuotekų tinklų. 

Specialus 
dažymas 
konteinerių 
dugnams 

Specialus dažymas konteinerių dugnams.  
 
Plieninis paviršius prieš smėliavimą paruošiamas iki P3 lygio pagal ISO 8501-3, 
visos siūlės ištisinės. Visi paviršiai nuriebalinti, sausi ir švarūs pagal ISO12944-4, 
pagrindinis paviršiaus apdirbimas – srautinis abrazyvinis valymas: vidutinis 
aštriabriaunis šiurkštumas pagal ISO 8503-1, paviršiaus švarumo klasė – Sa2,5 pagal 
ISO 8501-1.  
Gruntuojama dviejų komponentų patentuotos polimerų technologijos epoksidiniu 
gruntu, prisotintą žėrutinio geležies oksido ir ne mažiau kaip 37% cinko fosfato. 
Epoksidinio grunto produkte yra ne mažiau kaip 67% sausų dalelių pagal tūrį, danga 
numatyta naudoti statiniams jūroje, tiltams, celiuliozės ir naftos pramonėje. 

 
Gruntas yra išbandytas ir turi šias savybes:  

‐ atsparumas neutraliam druskos rūkui (ISO 7253, 35°C), rezultatas – jokių 
pūslelių, rūdžių, įtrūkimų, rūdžių plitimo po įpjovimo, praėjus 500 val 
bandymui; 

‐ atsparumas modifikuotam druskos rūkui (ASTM G85, priedas A5), 
rezultatas – jokių pūslelių, rūdžių, įtrūkimų, rūdžių plitimo po įpjovimo, 
praėjus 750 val bandymui; 

‐ atsparumas šaltam druskos rūkui (BS3900, dalis F4), rezultatas – jokių 
pūslelių, rūdžių, įtrūkimų, rūdžių plitimo po įpjovimo, praėjus 1030 val 
bandymui; 

‐ adhezija (ISO 4624), rezultatas – ne mažiau 11 MPa. 
Sauso sluoksnio storis – ne mažiau 80 mikr. 
 
Viršutiniams sluoksniams naudojama sandari, didelio atsparumo storasluoksnė 
dviejų komponentų danga, kuri atspari katodiniam atsisluoksniavimui, taip pat – 
tinkama dengti ant drėgno bei švaraus paviršiaus, gamintojo turi būti numatyta 
naudojimui nuolatiniame pamerkime, skalavimo zonoje, chemijos gamyklose. 
Dangos produkte sausų dalelių pagal tūrį yra ne mažiau kaip 85%.  

 
Gruntas yra išbandytas ir turi šias savybes:  

‐ Atsparumas neutraliam druskos rūkui (ISO 7253, 35°C); rezultatai – jokių 
plėvelės defektų ir apytikriai tik 4 mm rūdžių plitimas įpjovus, po 6000 
val bandymo; 

‐ Adhezija (ISO 4624), rezultatas – ne mažiau kaip 9 MPa 
‐ Atsparumas tiesioginiam smūgiui (ASTM D2794), rezultatas – 2,5 J; 
‐ Atsparumas katodiniam suirimui – ne daugiau kaip 4 mm po 30 d 

 
Sauso sluoksnio storis – ne mažiau 800 mikr. 
Bentras sluoksnių storis – ne mažiau 880 mikr. 
 

Kondicionavimo 
įrenginių 
(prietaisų) 

Sumontuoti konteineriuose  kondicionavimo įrenginius (prietaisus), užtikrinančius 

+20º C (±2º C) temperatūrą konteineryje. Kondicionavimo įrenginiai (prietaisai) turi



 15

montavimas būti saugūs, nekelti nudegimo ir apsinuodijimo pavojaus. Visi kondicionavimo

įrenginiai (prietaisai) turi būti reguliuojami.  

 
 
 

Tiekėjo pateikta įranga (laboratorijos konteinerinės patalpos) turi atitikti visus techninės 
užduoties punktuose nurodytus reikalavimus. Tiekėjo, kurio nurodyta įranga netenkina bent 
vieno iš išvardintų reikalavimų, pasiūlymas atmetamas. 

 
Jei techninėje specifikacijoje nurodytas konkretus modelis ar šaltinis, konkretus procesas 

ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, kai neįmanoma tiksliai ir 
suprantamai apibūdinti pirkimo objekto, tuo atveju, laikytina kad priimtini ir savo savybėmis 
lygiaverčiai objektai. 

 

 
 

 



 16

2 konkurso sąlygų priedas 
 

PASIŪLYMAS 
DĖL Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros (MTEP) laboratorijos statybos darbų 

 
20    -    -    . 

data 
 

Vieta 
 
 

Tiekėjo pavadinimas 
 

 

Tiekėjo adresas 
 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 
pavardė 

 

Telefono numeris 
 

 

Fakso numeris 
 

 

El. pašto adresas 
 

 

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt 2018 m. rugpjūčio 31 d. 
2) konkurso sąlygose; 
3) pirkimo dokumentų prieduose. 

 
Mes siūlome šiuos darbus: 
 

Eil. 
Nr. 

Prekių/paslaugų/dar
bų pavadinimas 

Kiekis Mato 
vnt.  

Vieneto 
kaina, 

Eur (be 
PVM) 

Vieneto 
kaina, 

Eur (su 
PVM) 

Kaina, Eur 
(be PVM) 

Kaina, Eur 
(su PVM) 

12 2 3 4 5 6  7 8 
1. Laboratorijos 

konteinerinių 
patalpų gamyba ir 
montavimas 
Vilniuje 

1 kompl.     

        
        
  IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)   

 
 
 
 
Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės 

tokios: 
                                                 
2 Lentelės 1– 4 stulpelius  užpildo pirkėjas 



 17

 
Eil.Nr. Prekių / paslaugų / darbų techniniai rodikliai Rodiklių reikšmės 

13 2 3 
   
   
 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
 
Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

   
   
   
 
 

 
 
Pasiūlymas galioja iki 20 __-___-___ d. 
 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir 
kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius. 
Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame 
konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi. 

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 
procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 
 
    

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 
 

 

 

 

                                                 
3 Lentelės 1 – 2 stulpelius užpildo pirkėjas 



 18

3 konkurso sąlygų priedas 
PLANO PROJEKTAS 

 



 19

 

 



 20

 

 



 21

 

 



 22

 

 

 


